
MINISTÉRIO DA PESCA E AQUICULTURA

DIVISÃO DE CONVÊNIOS

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA

Processo nº 00350.060025/2024-78

Interessado: Ministério da Pesca e Aquicultura

 

Espécie: Termo de Execução Descentralizada n°. 23/2024

Processo n.° : 00350.060025/2024-78

Unidade Descentralizadora: Secretaria Nacional de Pesca Industrial, Amadora e Espor�va –
SNPI/Ministério da Pesca e Aquicultura - MPA

Unidade Descentralizada: Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Norte - IFRN

Objeto: Apoio organizacional e cien�fico da Feira Nacional do Camarão 2024.

Vigência: 3 (três) meses

Data da Assinatura: 07/11/2024

Signatário Unidade Descentralizadora: Expedito Gonçalves Ferreira Ne�o, Secretário
Nacional de Pesca Industrial, Amadora e Espor�va  

Signatário Unidade Descentralizada: Jose Arnóbio de Araujo Filho - Reitor do Ins�tuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

 

 

(assinado eletronicamente)
EXPEDITO GONÇALVES FERREIRA NETTO

Secretário
Secretaria Nacional de Pesca Industrial, Amadora e Espor�va

Ministério da Pesca e Aquicultura

Documento assinado eletronicamente por EXPEDITO GONÇALVES FERREIRA NETTO, Secretário
Nacional de Pesca Industrial, Amadora e Espor�va, em 08/11/2024, às 14:31, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site:
h�ps://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 38872789
e o código CRC AA317FD9.

Referência: Processo nº 00350.060025/2024-78 SEI nº 38872789

08/11/2024, 16:38 SEI/MAPA - 38872789 - Extrato de Termo de Execução Descentralizada

https://sei.agro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=52215985&infra_sist… 1/1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.agro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

